
Recenzja:  Gry  i  zabawy
Carotina dla najmłodszych

Powoli mija jesień, pogoda robi się coraz bardziej
zimowa, dzień krótszy i zaczynamy szukać atrakcji
w domowym zaciszu. Moje dziecko ma już grubo ponad
cztery  lata,  więc  jego  oczekiwania  względem
wspólnego spędzania czasu coraz bardziej rosną, a
ja  zaczęłam  szukać  alternatyw  dla  zwykłego
rysowania i składania klocków.
Z  pomocą  na  jesienne  wieczory  przyszła  mi  firma  Dante  –
producent gier i zabawek Carotina Lisciani ze świetną serią
dla  dzieci  w  wieku  3-6  lat.  Na  pewno  świetnie  mnie
zrozumiecie: o ile dla starszych dzieci istnieje masa gier
dostępnych na rynku, o tyle mam wrażenie, że ta grupa wiekowa
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jest trochę zapomniana.

Tablica led Carotina
Jako  pierwsza  chciałabym  wam  przedstawić  tablicę  led.
Wspomniałam,  że  potrzebowałam  już  alternatywy  dla  zwykłego
rysowania  i  to  właśnie  ta  tablica  wyszła  naprzeciw  moim
oczekiwaniom.

Zawartość pudełka:

W pudełku znajduje się tablica led, szablony rysunków, cztery
kolorowe  pisaki  i  kartonowa  podpórka  pod  tablicę  oraz
plastikowe  wsporniki.

Zasady:

Zasady są banalnie proste. Pod tablicę podkładamy szablon, po
którym  dziecko  rysuje  –  dokładnie  możecie  to  zobaczyć  na
filmie, który zamieściłam na dole wpisu. Po skończonej pracy
możemy podświetlić rysunek w ośmiu różnych trybach. Atrakcją
dla  dziecka  może  być  również  rysowanie  od  razu  na  trybie
podświetlenia.  Minimum  pół  godziny  spokoju  dla  rodzica  –
sprawdziłam!

Korzyści:

Poza  spokojem  dla  rodzica,  tablica  zapewnia  doskonałe
przygotowanie do pisania liter i nauki czytania. Możemy pod
nią podkładać dowolne inne szablony w formacie A4, co zapewni
nam  różnorodność  na  długi,  dłuuugi  czas.  To  doskonałe
uzupełnienie zadań, które dzieci wykonują w przedszkolu.
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Gry Carotina: 3000 pytań, Szukaj i znajdź, Gry dla
przedszkolaków
Zawartość pudełek i zasady gier:

3000 pytań: plansza, 4 pionki, spinner ze strzałką oraz 63
dwustronnych, interaktywnych kart z pytaniami, na które dzieci
starają się znaleźć prawidłową odpowiedź i świecąca Carotina.

Szukaj  i  znajdź:  podstawka,  elektroniczny  stoper  z  dwoma
trybami prędkości, 200 kart, 20 odznak oraz 4 spinnery

Gry  dla  przedszkolaków  (wersja  ze  zwierzętami):  48
interaktywnych kart oraz 4 plansz przedstawiających zwierzęta
i ich środowiska przyrodnicze, świecąca Carotina

Ogólne wrażenia dziecka i rodzica:

Po pierwsze i najważniejsze, każde pudełko z grą Carotina to
nie jedna gra, lecz kilka wariantów, które zapewniają nam
różnorodność i brak nudy.

W grze „3000 pytań” dziecko ma za zadanie zaznaczyć prawidłowe
odpowiedzi na pytania z różnych kategorii. Przy prawidłowych
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odpowiedziach  Carotina  wydaje  radosny  okrzyk  i  świeci  na
zielono. Gra rozwija zasób słów i inteligencję dziecka.

„Szukaj i znajdź” to typowa gra na refleks, w której z dużego
stosu kart dziecko ma za zadanie znaleźć tylko te z konkretnej
kategorii.  Gra  rozwija  zasób  słów,  uczy  szybkości  i
cierpliwości.

Gry dla przedszkolaków to cała seria gier rozwijających wiedzę
dziecka  w  konkretnej  dziedzinie:  języka  angielskiego,
zwierząt,  bajkowych  bohaterów  czy  dopasowywania  wyrazów.  W
każdej z tych gier znajdziemy świecącą Carotinę, za pomocą
której dziecko zaznacza prawidłowe odpowiedzi.
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Korzyści:

Gry Carotiny zapewniają cały wachlarz ćwiczeń i zabaw dla
przedszkolaka.  Pomagają  mu  trenować  pamięć,  rozwijać  zasób
słów, uczą logiki, spostrzegawczości i koncentracji. Pozwalają
poznać kształty i kolory, a także poprawnie trzymać pisak i
rozpocząć naukę pisania i czytania poprzez zabawę i atrakcyjne
zadania.

Gry  są  świetnym  wsparciem  dla  rodziców,  którzy  szukają
pomysłów  na  zainteresowanie  dziecka  czymś  atrakcyjnym  i
wciągającym.  Gry  ze  świecącą  Carotiną  uczą  małą  rączkę
precyzji, ponieważ konstrukcja gry wymaga przyłożenia jej w
konkretny punkt, aby odpowiedź została uznana za prawidłową.

Wpis powstał we współpracy z firmą Dante.


